



KARTA ZGŁOSZENIOWA

Fundacja Pro Omnis, ul. Jerzego Rupniewskiego 11 85-796 Bydgoszcz.

- **Fundacja prowadzi działalność statutową przede wszystkim w obszarze opieki i pomocy społecznej, wspierając osoby niesamodzielne szczególnie w wieku emerytalnym.**

Prowadzi też działania na rzecz:

- integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;
- działalności charytatywnej;
- działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;
- promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;
- działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości;
- działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
- działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży;
- promocji i organizacji wolontariatu;
- przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;

Fundacja skutecznie realizowała mniejsze i większe projekty polegające na wspieraniu osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej wynikającej bądź z ubóstwa, bądź z uwagi na stan zdrowia lub zaawansowany wiek. Wspierała inicjatywy lokalne. Regularnie przygotowuje posiłki dla podopieczny ROPS Fordon i bezpłatnie dowozi obiady osobom niepełnosprawnym i emerytom w Fordonie. Fundacja realizuje też zajęcia fizyczne z seniorami w Fordonie, w tym innowacyjne zajęcia w ramach terapii tańcem, prowadzone przez P. Aleksandrę Lewandowską (wolontariusza i członka zarządu fundacji).

(nazwa organizacji , adres oraz sfera w której prowadzi ona działalność statutową)

Zgłaszamy kandydaturę do Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Bydgoszczy na kadencję 2017-2020

Panią(Pana) Agnieszkę Lange-Olszewską

Uzasadnienie:

Agnieszka Lange-Olszewska jest prezesem Zarządu fundacji od początku jej istnienia, tj. od lutego 2010 r.). Posiada doświadczenia zawodowe w obszarze bankowości inwestycyjnej ale także komercyjnej, pełniła funkcje członka zarządu biura maklerskiego i partnera międzynarodowej grupy kapitałowej Wood & Co., pracowała na kierowniczych stanowiskach w Banku Handlowym w Warszawie, była dyrektorem oddziału banku Pekao S.A. w Bydgoszczy, pracowała na stanowisku kierownika w uczelni (Collegium Medicum UMK) i była wieloletnim dyrektorem w Kujawsko-Pomorskiej Organizacji Pracodawców Lewiatan.

Aktywnie działa na rzecz osób niesamodzielnych i w wieku emerytalnym integrując aktywność wolontariuszy i pracowników fundacji. Potrafi włączyć do realizacji celów fundacji, inne instytucje (Przedsiębiorców, jednostki samorządu terytorialnego, organizacje Pracodawców, osoby fizyczne). Posiada 7 letnie doświadczenia w działaniach na rzecz różnych środowisk (m.in. przedsiębiorców w regionie w pracy dla KPOP Lewiatan) i te doświadczenia mogą być cenne w realizowaniu zadań na rzecz środowiska organizacji pożytku publicznego w Bydgoszczy. Wspólnie

z Urzędem Miasta Bydgoszczy, Bydgoską Radą Seniorów i Miejskim Centrum Kultury, udało się w 2016 r. zorganizować koncert charytatywny na rzecz akcji „Talerz dla Seniora”, w ramach której fundacja wspiera osoby w wieku emerytalnym i dostarcza zdrowe zbilansowane posiłki. Fundacja ProOmnis jest też partnerem Bydgoskiej karty Seniora 60+.

Dane osobowe kandydata i informacje dot. działalności w organizacji

Adres korespondencyjny: u	
Adres e-mail, numer telefonu:	8
<p>Zainteresowania, doświadczenie, osiągnięcia w pracy na rzecz organizacji (należy wskazać jedną sferę – obszar w której w sposób szczególny kandydat jest zaangażowany). Zainteresowania: siatkówka i filozofia, choć czasu niewiele na zainteresowania ma mama sporej gromadki chłopców. Osiągnięcia: obszar pomocy i opieki społecznej: fundacja podpisała umowę na przygotowywanie dla 20 podopiecznych ROPS Fordon codziennych posiłków w 2017 r., poza tym dodatkowo wspiera codziennie 5 osób w wieku emerytalnym lub osób niesamodzielnych, dostarczając im co najmniej jeden posiłek dziennie. Ponad 150 wykluczonych społecznie, w tym w większości kobiet, otrzymało wsparcie w ramach współpracy fundacji z ośrodkami pomocy społecznej. Fundacja prowadziła zajęcia terapeutyczne, w pracy nad budżetami domowymi, warsztaty z zakresu skutecznego sposobu znalezienia pracy. Fundacja aktywnie i skutecznie poszukiwała pracodawców chcących zatrudnić osoby w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy. Wspierała też osoby w alternatywnym do zatrudnienia, przygotowaniu biznes planu dla spółdzielni socjalnej i zainicjowała pierwsze spotkania grupy inicjatywnej z JST w celu zapewnienia pierwszych, stałych zleceń (z tej formy wsparcia skorzystało 15 osób). Hasło fundacji to: Wspieramy człowieka.</p>	
<p>Dodatkowe informacje o Kandydacie Pracowitość, bezpośredniość i kreatywność, ale chyba ważne jest to, że jest osobą konkretną, zadaniową i skuteczną.</p>	

(pieczęćka organizacji)

FUNDACJA PRO OMNIS
ul. Rupniewskiego 11, 85-796 Bydgoszcz
NIP 554 286 67 96, REGON 310710333
KRS 0000348337

Maria Anndt 23.02.2017

(podpis osoby upoważnionej, data)